Wktad do ztgcz przemystowych - HDC HE 10 MS

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Wkiad bez stykéw
Rodzaj styku

Liczba biegunéw
Materiat wktadu

Prad znamionowy In
Temperatura otoczenia

Napiecie znamionowe

Znamionowe napiecie udarowe

Stopien zanieczyszczenia

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Z ochrong przewodu

Przekréj przylaczanego przewodu linkowego bez kohcowki

tulejkowej

Przekrdj przylaczanego przewodu linkowego z koncdwka

tulejkowa

Przekréj przytaczanego przewodu jednodrutowego

Przekréj przytaczanego przewodu wielozytowego

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

4008190169916

WEIDM_HDC HE 10 MS
WEIDMULLER

1203900000

Wktad do ztgcz przemystowych
Chiny

85366990

Wktad do ztgczy prostokatnych (EC000438)
Ztgcza wtykowe (EG000058)
Nie

Pin/sztyft

10

Tworzywo termoplastyczne
16 A

0..0°C

500V

6 kv

3

Potaczenie srubowe

Tak

2,5..0,5 mm?

2,5..0,5 mm?

2,5..0,5 mm?

0..2 mm?
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https://files.epim.one/etimone/WEIDM/PV_12039000009999.jpg

Materiat pokrycia stykéw

Materiat wktadki stykowej

Materiat stykow

Klasa palnosci materiatu izolacyjnego zgodna z UL94
Z przewodem ochronnym

Szerokos¢

Wysokos$¢

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

Srebro

Tworzywo termoplastyczne
MiedZz

VO

Tak

34 mm

35,7 mm

04008190169916

1094481
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